Kryeta jag
Olnr_402

Dt: 15.02.20

Kryetarja ¢
Vetéqeverisje
Plotésimin ¢
12/1 i miratu
propozimi

EPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Komunés sé¢ Gjakovés, né bazé t€ nenit 11, 13 dhe 58.a dhe b t& Ligjit pér
n Lokale nr. 03/L-040. nenit 9 dhe 10 t& Rregullores pér Ndryshimin dhe
Rregullores pér Ndarjen ¢ Subvencioneve Komunale dhe Pérfundimit nr. 06-7288-
i né mbledhjen e Bordit t& Drejtoréve me dt: 09.02.2016, me té cilin &shté miratuar
i ZKKK-sé pér subvencionimin ¢ aktiviteteve t&€ OJQ “Amareo Ternipe” pér

realizimin e programeve t& ndryshme mediale né Komunén, me dt: 15.02.2016 ¢ miraton kété:

I. Miratohet
€ OJQ ~An
pér realizim
kété kérkesé

2. Autorizoh
financiare n
mijeteve né x

3. Ky vendin;

VENDIM

propozimi i Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim pér mbéshtetje financiare
areo lernipe”™, sipas kérkesés s¢ evidentuar me nr. 01-400-3961 e dt: 25.01.2016,
n e programeve té¢ ndryshme mediale né Komunén e Gjakovés, duke e mbéshtetur
me mjete financiare né vleré prej 1,200.00€.

t Drejtoria pér Buxhet dhe Financa gé t& realizon procedurén e zotimit t€ mjeteve
s vleré prej 1,200.00¢, nga linja e subvencioneve t&¢ ZKKK-sé dhe bartjen ¢ kétyre
hirollogaring ¢ OJQ “Amarco Ternipe™ nr. 2018000052739366 —Teb Bank .

hyn né& fuqi menjéheré .

4. Vendimi i@ dérgohet :

- Zyrés
- Drejte
-0JQ”
- Arkiv

Komunale pér Komunitete dhe Kthim
risé pér Buxhet dhe Financa

Amarco Ternipe”
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